
     

 Týdenní plán 
36. týden, 6. 5. – 10. 5. 2024 

ZELENÁ = Bezpečně zvládám (samostatně a s jistotou pracuji, pomáhám ostatním). 

ŽLUTÁ = V podstatě zvládám, dopouštím se chyb (plním zadané úkoly, občas zaváhám, potřebuji se ujistit). 

ČERVENÁ = Mám nedostatky ve znalostech (pracuji jen s dopomocí učitele, nezapojuji se). 

 

Informace pro rodiče  

Český jazyk 
Doplním do vět správné slovesné tvary. 

Označím základní skladební dvojice. 
Učebnice str. 100-103, Pracovní sešit II str. 25–26 

Matematika 
Zapíšu krokování s pokynem čelem vzad. 

Vytvořím stavby podle plánu. 
Učebnice str. 96-97, Pracovní sešit I str. 36-37 

Svět kolem nás 
Rozdělím živočichy podle druhu potravy. 

Rozliším ryby, obojživelníky, plazi, ptáky a savce. 
Učebnice str. 56-57 

Anglický jazyk 
Správně čtu „s“ na začátku slova. 

Popíšu povolání na obrázku / ve své rodině.  
Unit 4, At work 

Vážení rodiče, 

v pondělí budou mít další dvě děti referát na SKN.  

V úterý se budeme věnovat geometrii. Prosím o kontrolu penálu (pravítko, kružítko, tužka č. 3). 

Ve středu je státní svátek a děti mají volno. 

Ve čtvrtek končí vyučování ve 13:30 hodin. Bude další referát na SKN. 

Do pátku si prohlédněte ztráty a nálezy, protože po tomto datu budou věci odvezeny na charitu. 

V případě pěkného počasí budou děti chodit na tělocvik ven. Musí mít obuv na ven a vhodné oblečení. 

Děti doma procvičují vyjmenovaná slova a trénují násobení, dělení, sčítání a odčítání do 1000. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

Vaše paní učitelky Dominika, Zuzka, Markéta, Bára 


